PORTARIA N' 98, de 25 de novembro de 2022

Concede licença sem aencimentos a colaboradora.

FrnNarrloo Lvtz PrruNo ZA.NEtrr,
Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava -
FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido formulado administrativamente.

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder a colaboradora ELISABETE MARQUES DE CARVALHO
IVO, AUX. ADMINISTRATIVO I, matrícula no 3244,licença sem vencimentos
pelo período de 02 (dois) anos/ contados a partir de 07 de dezembro de 2022.

Caçapava-SP,25 de novembro de 2022.

ino Zanetti
te

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax (12) 3654.8821

lnscriçáo Municipal 6'1 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43
Página í de 1